
                    
   РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ  

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14-я сессия  1-го  созыва 

«22» мая 2015г.                                                                                                     №  123 

 

 

Об определении месторасположения земельного участка 

для организации сезонной базы стоянки 

маломерных (малых) суден в с. Угловое Бахчисарайского района 

в курортный сезон 2015 года 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым 

от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным 

законом от 14.11.2002 года № 161–ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», решением 6-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета № 58 от 

04.12.2014 года «О создании муниципального унитарного предприятия «Угловское 

коммунальное хозяйство» Угловского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым, рассмотрев ходатайство   Директора МУП 

«Угловское КХ» № 35 от 05.03.2015г. 
 

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ РЕШИЛ: 
 

1. Определить местом расположения земельный участок для организации сезонной базы 

стоянки маломерных (малых) суден по ул. Набережная в с. Угловое (около бара 

«Руслан») Бахчисарайского района на 2015 год. 

 

2. Директору МУП «Угловское КХ» оборудовать коммунальную базу-стоянку маломерных 

(малых) суден № 60-Е с соблюдением норм действующего законодательства. 

 

3. Срок действия данного решения – на период летней навигации 2015года и осенне-

зимней навигации 2015-2016г.г. 

 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить постоянную комиссию по 

вопросам землепользования, коммунального хозяйства, экологии и строительства, и 

директора МУП «Угловское КХ»  Мустафаева А.Р. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Угловского сельского совета                                                                            Н.Н. Сосницкая 


